

PRÍLOHA K ZMLUVE
o poskytnutí dotácie na podporu kultúry národnostných menšín
číslo 248/2014

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET (bežné výdavky)					
Názov projektu: PRIENIKY A SPOJENIA - výstavné a edukačné aktivity v oblasti vizuálnej kultúry podporujúce dialóg na národnostne zmiešanom území					
	Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v €	Počet jednotiek	Výdavky spolu v €
A.	Požadovaná dotácia od ÚV SR	x	x	x	x
1.	osobné výdavky, odmeny autorom a služby súvisiace s umeleckou realizáciou projektu				
	lektor	práca/1 hodina	7	10	70
	lektor	práca/1 hodina	7	10	70
	tlmočník	práca/1 hodina	2	50	100
	tlmočník	práca/1 hodina	2	50	100
	účinkujúci - skupina	práca/1 vystúpenie	50	1	50
	účinkujúci - skupina	práca/1 hodina	50	1	50
	iné (špecifikovať) komisár výstavy	práca/1 hodina	3	60	180
4.	technické služby súvisiace s realizáciou projektu				
	služby kamerové	práca/1 dielo	50	1	50
	iné (špecifikovať) technická realizácia výstav	práca/1 dielo	70	2	140
5.	cestovné a prepravné				
	iné (špecifikovať) PHM alebo doprava/preprava oficiálnym prepravcom	práca/1 objednávka (faktúra)	450	1	450
6.	ubytovanie	osoba/noc	38	21	798
7.	propagačné materiály a publicita				
	katalóg	kus	4.50	100	450
	pozvánky	kus	1.02	100	102
10.	strava a občerstvenie	osoba/deň	12	20	240
11.	iné (špecifikovať)				
	materiál na tvorivé dielne	objednávka/faktúra	10	15	150
	Spolu - bežné výdavky	x	x	x	3 000
B.	Vlastné zdroje	x	x	x	x
	poštovné, telekomunikačné služby	x	x	x	70
	strava	x	x	x	70
	ubytovanie	x	x	x	60
	SPOLU	x	x	x	200
C.	Finančné prostriedky z iných zdrojov	x	x	x	x
	materiál súvisiaci s realizáciou projektu	x	x	x	30
	SPOLU	x	x	x	30
B+C	SPOLUFINANCOVANIE	x	x	x	230
	VÝDAVKY SPOLU (Súčet A+B+C)	x	x	x	3 230

Prešov, dňa

v. r.	v. r.
Odtlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa

KOMENTÁR K ŠTRUKTUROVANÉMU ROZPOČTU

Osobné náklady:

- 2 lektori: 7 eur za hodinu /osoba x 10 hodín/osoba x 2 = 140 eur,
- 2 tlmočníci: 5 eur za hodinu/osoba x 20 hodín = 100 hodín/osoba x 2 = 200 eur.

Kultúrny program pri vernisážach výstav v projekte na základe objednávky/faktúry resp. príkaznou zmluvou pre skupinu za vystúpenie.

- účinkujúci - skupina: 50 eur x 2 vystúpenia = 100 eur,
- komisár výstavy: výber diel, text do katalógu, bio údaje, koncepcia výstavy - 3 eur/hodina x 60 hodín = 180 eur,

technické služby, súvisiace s projektom:

- kamerové dokumentačné práce na základe objednávky/faktúry a dohody = 50 eur,
- technická realizácia výstavy, služby spojené s realizáciou 2 výstav v projekte na základe objednávky /faktúry a dohody á 70 eur/výstava x 2 = 140 eur,

cestovné a prepravné:

- doprava/preprava osôb (prípadne aj diel) v priebehu trvania projektu za predpokladu použitia vlastných vozidiel účastníkov (PHM), alebo oficiálnym prepravcom na základe objednávky/faktúry. Prípadné navýšenie budeme kryť z vlastných zdrojov, výpočet je cca 5 osôb PHM v priemere po 50 eur/osoba = 250 eur a doprava oficiálnym prepravcom na základe obj./faktúry cca 200 eur, spolu cestovné/prepravné = 450 eur,

ubytovanie: 38 eur x 21 nocí počas jednotlivých aktivít v projekte pre zástupcov národnostných menšín = 798 eur,

propagačné materiály a publicita:

- realizácia katalógu k výstave v projekte: cena za 1kus 4.50 eur x 100 = 450 eur
- pozvánky k výstavám v projekte 1.02 eur/kus x 100 kusov = 102 eur

strava a občerstvenie:

- strava pre účastníkov aktivít v projekte / príslušníci národnostných menšín: 12 eur/osoba x 20 osôb = 240 eur

iné:

- materiál k realizácii tvorivých dielní podľa potrieb a charakteru jednotlivých aktivít (papier, farby, štetce, ceruzy, drôty, špagáty, fotografický materiál) ide o predpokladaný a nevyhnutný materiál a v celkovej sume cca 10 eur za položku/x 15 = 150 eur.

Spolu: 3 000 eur

Výpočet vychádza zo skúseností a predpokladu čerpania položiek v predchádzajúcom období. Akékoľvek iné navýšenie tej-ktorej položky v projekte bude uhradené z vlastných či iných zdrojov.

Vlastné zdroje:

- poštovné, telekomunikačné služby = 70 eur,
- strava = 70 eur,
- ubytovanie = 60 eur.

Spolu: 200 eur

Finančné prostriedky z iných zdrojov:

- materiál súvisiaci s realizáciou projektu = 30 eur.

Spolu: 30 eur

VÝDAVKY SPOLU (Súčet A+B+C): 3 230 eur

Prešov, dňa

v. r.	v. r.
Odtlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa

PRÍLOHA K ZMLUVE
o poskytnutí dotácie na podporu kultúry národnostných menšín
číslo 248/2014

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET (bežné výdavky)					
Názov projektu: 8. ročník festivalu národnostnej vzájomnosti Folklórne popoludnia v skanzene Vihorlatského múzea					
	Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v €	Počet jednotiek	Výdavky spolu v €
A.	Požadovaná dotácia od ÚV SR	x	x	x	x
1.	osobné výdavky, odmeny autorom a služby súvisiace s umeleckou realizáciou projektu				
	účinkujúci - skupina	práca/1 vystúpenie	600	5	3 000
2.	nájom priestorov na realizáciu projektu				
			0	0	0
3.	nájom techniky				
			0	0	0
4.	technické služby súvisiace s realizáciou projektu				
			0	0	0
5.	cestovné a prepravné				
			0	0	0
6.	ubytovanie	osoba/noc	0	0	0
7.	propagačné materiály a publicita				
			0	0	0
8.	obstaranie hmotného majetku v intenciách bežných výdavkov				
			0	0	0
	Spolu - bežné výdavky	x	x	x	3 000
B.	Vlastné zdroje	x	x	x	x
	Cestovné a prepravné	x	x	x	198
	SPOLU	x	x	x	198
C.	Finančné prostriedky z iných zdrojov	x	x	x	x
	Občerstvenie pre domácich	x	x	x	650

	účastníkov				
	SPOLU	x	x	x	650
B+C	SPOLUFINANCOVANIE	x	x	x	848
	VÝDAVKY SPOLU (Súčet A+B+C)	x	x	x	3 848

Prešov, dňa

v. r.	v. r.
Odtlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa

KOMENTÁR K ŠTRUKTUROVANÉMU ROZPOČTU

A/ Požadovaná dotácia:

1. Osobné výdavky, odmeny autorom a služby súvisiace s umeleckou realizáciou projektu:

- účinkujúci - skupina: 1/ DFS Chemloňáčik Humenné, 2/ FS Vihorlat Snina,
3/ FS Chemlon Humenné, 4/ SS Rusinija Humenné, 5/ LH Sokolej Humenné
- 5 kolektívov po 600 EUR za vystúpenie 3000 EUR

.....
Spolu: 3000 EUR

B/ Vlastné zdroje:

1. Cestovné a prepravné - autobus - 165 km x 1,2 EUR/km 198 EUR

C/ Finančné prostriedky z iných zdrojov:

1. Občerstvenie pre domácich účastníkov - 260 osôb x 2,5 EUR 650 EUR

.....
Spolu: 848 EUR

=====

=====

Celkovo: A+B+C 3848 EUR

Prešov, dňa

v. r.	v. r.
Odtlačok pečiatky prijímateľa	Podpis štatutárneho orgánu prijímateľa